埼空連技術・指導 2025-12号
令和７年７月４日

（一社）埼玉県空手道連盟

郡市連盟会長・高空連盟会長　各位
連盟事務担当者　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（一社）　埼玉県空手道連盟
　理事長　斎藤　一雄
技術指導委員会
委員長　出雲　照夫
 ( 公 印 省 略 )

令和７年度 第２回基本形・指定形講習会の開催について（案内）
　　　　　　標記講習会を下記要領にて開催します。つきましては、貴連盟所属員各位に
周知くださるようお願い申し上げます。
１　日　　時　　　令和７年８月１１日（月・祝）　受付 ８：３０～
講習 ９：００～１２：００
２　会　　場　　　埼玉県立武道館　第一道場・第二道場
　　　　　　　　　　※受付・開講式は２階　第二道場
３　参加資格　　　1、埼玉県空手道連盟の会員（令和6年度会員登録が完了している者）
                  2、上記１を満たし小学生以上で、参加を希望する者
　　　　　　　　　　 ※公認形審判員資格の取得を目指す先生も是非参加ください。
４　講習内容　　　（公財）全日本空手道連盟　基本形　第１・第２指定形の実技講習
５　参加費　　　　一般(小・中・高生以外)：３,０００円　　小・中・高校生：２,０００円
　　　　　　　　　※必ず事前申請を行ってください。参加費は当日集金致します。
６　申し込み　　　各郡市連盟および高等学校毎に取りまとめ、別紙申込書にて、下記宛に
ｅメール添付でお申込みください。
締切：令和７年７月２５日（金）
埼玉県空手道連盟「技術指導委員会」根岸瑞樹
〒369-1304 埼玉県秩父郡長瀞町本野上731-1
TEL ：080-9556-6790　　　e-mail：ikuzim0914@gmail.com
７　指導員証　　　指導員証・空手道手帳をお持ち下さい。講習会参加実績印を押してお返しします。
　　　　　　　　　※希望者には指導員証（５００円）および
少年会員用 空手道手帳（１０００円）にて交付します。
以上